
旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。

貴社のますますのご発展を祈念いたします。貴社のますますのご発展を祈念いたします。

2026 年の午年は火の力が重なることで情熱や勢いが高まり、太陽2026 年の午年は火の力が重なることで情熱や勢いが高まり、太陽

のようにエネルギーが満ち溢れる年回りになるようです。のようにエネルギーが満ち溢れる年回りになるようです。

我社もその勢いに乗り、炎ゆる情熱で挑戦と成長を積み重ねてまい我社もその勢いに乗り、炎ゆる情熱で挑戦と成長を積み重ねてまい

ります。本年もイズコンを宜しくお願い致します。ります。本年もイズコンを宜しくお願い致します。

ウマ過ぎて止まらへん！

モチまだ食べとん？

☆ウマ年ってこんな人☆

午年生まれの人は、行動力旺盛で社交的。午年生まれの人は、行動力旺盛で社交的。
出会いを楽しみ交友を広げ、困る人にも積極出会いを楽しみ交友を広げ、困る人にも積極
的に手を差し伸べ、寄り添うのが得意。的に手を差し伸べ、寄り添うのが得意。
午年生まれの午年生まれの男性男性は、たくさんのアイデアをは、たくさんのアイデアを
持っており、意思が強く、一度決めたことは持っており、意思が強く、一度決めたことは
簡単には取り消しません。簡単には取り消しません。
午年生まれの午年生まれの女性女性は、明確な愛と憎しみを持は、明確な愛と憎しみを持
っており、感情に対して、純粋であり、想いっており、感情に対して、純粋であり、想い
をストレートに伝える事ができるタイプ。をストレートに伝える事ができるタイプ。
午年の皆さま当たってますか？そして巳年午年の皆さま当たってますか？そして巳年

と相性のよい干支は「羊」　　　「寅」
さんです！さんです！

今年もよろしくお願い致します

三次営業所三次営業所

島根営業所島根営業所東部営業所東部営業所

西部営業所西部営業所

広島営業所広島営業所

営業本部営業本部

クイズ 1 →
誰かわかる？

クイズ２→
誰かわかる？

イズコン瓦版新年号 令和 8年１月 5日

イ
ズ
コ
ン
瓦
版
新年号


